別紙様式第２号－１(要領第８条第２項関係)

「上越野菜」認証表示実績報告書 (生産者用)

平成○○年○○月○○日

「上越野菜」振興協議会

会長 大場 正芳 様

住 所 上越市藤巻○－○

氏 名 上越野菜生産組合

組合長 上越 太郎  印

 「上越野菜」認証表示要領第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 生産・販売実績

「上越野菜」名 高田シロウリ

生産者戸数 栽培面積 生産数量
出荷・販売数

量

うち生鮮向 うち加工向

5戸 10a 1,500㎏ 1,500㎏ 200㎏ 1,300㎏

※ 出荷・販売した「上越野菜」ごとに申請書を作成すること。

２ 認証表示による効果、問題点等

 直売所で認証マークを貼って販売したところ、お客さんの反応が良く、従来以上に会

話が弾む店頭販売ができ、その他の野菜の売り上げも伸びた。

  ※なんでも構いませんので、問題点もご記入ください。

記入例

別紙様式第２号－２(要領第８条第２項関係)

「上越野菜」認証表示実績報告書 (小売店・加工業者・飲食店等用)

平成○○年○○月○○日

「上越野菜」振興協議会

会長 大場 正芳 様

住 所 上越市藤巻○－○

店舗名 上越野菜株式会社

氏 名 代表 春日 太郎  印

 「上越野菜」認証表示要領第８条第２項の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１ 認証表示、「上越野菜」使用実績報告

 使用方法、使用量、使用場所等具体的に記入

認証マーク

高田シロウリの奈良漬、浅漬にシールを貼って販売。小 300枚。

ナスの浅漬にシールを貼って販売。小 200枚。

ホームページに認証マークを活用。

認証マーク入りのポップを作成。

上越野菜

高田シロウリ

なますかぼちゃ

なす

２ 認証表示による効果、問題点等

  認証マークを貼ったことにより、お客さんが「上越野菜」に興味を持ち、上越のお土

産や贈答用に購入される方が以前より増加した。

  まだまだ「上越野菜」の知名度が低いため、ＰＲが必要。

記入例